
Uchwała Nr XLIV/347/2018  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2018r. 

  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 

995 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej Uchwałami: 

        Nr 688/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku,  

        Nr XXXIX/296/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018r,  

        Nr 696/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

        Nr 701/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku,  

        Nr 709/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

        Nr 715/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku,  

        Nr XLI/323/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2018 roku, 

        Nr XLII/332/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

        Nr 735/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

        Nr XLIII/ 337/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

        Nr 754/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

 

        dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2018 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 3 341 496,00 79 000,00 0,00 3 420 496,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 341 496,00 79 000,00 0,00 3 420 496,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

675 000,00 79 000,00 0,00 754 000,00 

 

  Dochody majątkowe 3 083 330,00 79 000,00 0,00 3 162 330,00  
  

 

 
  
 

 
 

855 Rodzina 3 034 358,00 1 139,00 0,00 3 035 497,00 
 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 775,00 0,00 775,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 775,00 0,00 775,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 775,00 0,00 775,00 

 

  
  

 

 

85508 Rodziny zastępcze 1 833 994,00 364,00 0,00 1 834 358,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

12 000,00 364,00 0,00 12 364,00 

 
  

Dochody bieżące 1 833 994,00 364,00 0,00 1 834 358,00 

 

  
  



2 

 

 

 

  
 

 

 

 

85 381 920,49 80 139,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 85 462 059,49 
 

  

 
 

 

  

         W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2018 rok w wysokości 85.462.059,49 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        81.137.537,46 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    4.324.522,03 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok: 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 12 837 260,45 227 405,00 178 405,00 12 886 260,45 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 744 929,45 227 405,00 178 405,00 12 793 929,45 
 
  

Wydatki bieżące 5 502 257,00 227 405,00 0,00 5 729 662,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 485 918,00 227 405,00 0,00 5 713 323,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 390 545,00 227 405,00 0,00 4 617 950,00  

Wydatki majątkowe 7 242 672,45 0,00 178 405,00 7 064 267,45 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 242 672,45 0,00 178 405,00 7 064 267,45  
  

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 8 876 532,00 30 000,00 0,00 8 906 532,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 127 806,00 30 000,00 0,00 8 157 806,00 
 
  

Wydatki bieżące 8 108 806,00 30 000,00 0,00 8 138 806,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 096 306,00 30 000,00 0,00 8 126 306,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 129 188,00 30 000,00 0,00 2 159 188,00  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 5 532 494,00 1 139,00 0,00 5 533 633,00 
 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 775,00 0,00 775,00 
 
  

Wydatki bieżące 0,00 775,00 0,00 775,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 775,00 0,00 775,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 775,00 0,00 775,00  
  

 

 

85508 Rodziny zastępcze 3 593 423,00 364,00 0,00 3 593 787,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 593 423,00 364,00 0,00 3 593 787,00 

 

  

w tym:   
  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 614 926,00 364,00 0,00 2 615 290,00  
  

  

 



3 

 

  
 

 

 

 

109 486 036,49 258 544,00 
 

 RAZEM WYDATKI  178 405,00 109 566 175,49 
   

  

 

 

 

   

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości   109.566.175,49 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 79.210.810,54 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 64.160.577,38 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  45.037.147,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  19.123.430,38 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   2.656.429,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.169.162,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.656.642,16 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      568.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 30.355.364,95 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   30.355.364,95 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  4.139.921,47 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2018 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2018r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2018 rok 

855 

  

 

85504 

Rodzina  

Wspieranie rodziny  

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

692.607 

- 

- 

- 

- 

- 

1.139 

775 

775 

775 

775 

775 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

693.746 

775 

775 

775 

775 

775 

Razem  775 -  

85508 Rodziny zastępcze 

- dochody, w tym: 

                          - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 692.607 

692.607 

12.000 

692.607 

685.801 

 364 

364 

364 

364 

364 

- 

- 

- 

- 

-  

692.971 

692.971 

12.364 

692.971 

686.165   

Razem  364 -  

Razem dział 855  1.139 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  1.139 -  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań   

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2018 roku wynosi 6.954.933 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 



4 

 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:  

  
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2018 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2018  

rok 

600  

60014 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

642.331 

550.000 

550.000 

 

550.000 

- 

- 

- 

 

- 

550.000 

550.000 

550.000 

 

550.000 

92.331 

- 

- 

 

- 

Razem   - 550.000  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  -  550.000  

 
       Plan dotacji po zmianach wynosi 20.501.087,94 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 18.821.743,34 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.679.344,60 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 


